
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

02. л о м / ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в реестр лицензий на осуществление образовательной
деятельности

В соответствии со статьей 91 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона 
от 4 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», 
Положением о Министерстве образования и молодежной политики Свердловской 
области, утвержденным постановлением Правительства Свердловской области 
от 21.02.2019 № 91-ПП «О Министерстве образования и молодежной политики 
Свердловской области», в целях осуществления переданных полномочий Российской 
Федерации в сфере образования, на основании заявления лицензиата и прилагаемых 
к нему документов, акта оценки соответствия лицензиата лицензионным требованиям 
от 06.02.2024 № 3765427523,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в реестр лицензий в части сведений о лицензии 
на осуществление образовательной деятельности, предоставленной Муниципальному 
автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 19 
«Чебурашка» комбинированного вида, в связи с изменением перечня деятельности 
по реализации образовательных программ.

2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации:
1) внести изменения в реестр лицензий на осуществление образовательной 

деятельности записи в соответствии со сведениями, указанными в приложении 
к настоящему приказу, в день регистрации настоящего приказа;

2) направить лицензиату уведомление о внесении изменений в реестр 
лицензий на осуществление образовательной деятельности, содержащее ссылку 
на сведения о внесении изменений в реестр лицензий, размещенные в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», в течение одного рабочего дня после дня 
внесения записи об изменениях;

3) направить лицензиату выписку из реестра лицензий на осуществление 
образовательной деятельности в форме электронного документа в течение одного 
рабочего дня после дня внесения изменений реестр лицензий на осуществление 
образовательной деятельности.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника 
управления надзора и контроля в сфере образования Е.Л. Перевозкину.

Министр Ю.И. Биктуганов

Отпечатано в ООО «Типография ситипринт», заказ № 220139, тираж 30000



2

Приложение N° 1
к приказу Министерства образования 
и молодежной политики 
Свердловской области 
от €>?. 2024
№ S2&- M t

Наименование лицензирующего 
органа

Министерство образования и молодежной 
политики Свердловской области

Полное наименование лицензиата Муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 19 
«Чебурашка» комбинированного вида

Сокращенное наименование 
лицензиата (в случае, если 
имеется)

«Детский сад N° 19 «Чебурашка»

Организационно-правовая форма 
лицензиата

муниципальное автономное учреждение

Адрес места нахождения 
юридического лица

624766, Свердловская область, г. Верхняя Салда, 
ул. Воронова, д. 6, корп. 2

Адрес(а) мест осуществления 
образовательной деятельности

624766, Свердловская область, г. Верхняя Салда, 
ул. Воронова, д. 6, корп. 2

Г осударственный 
регистрационный номер записи о 
создании юридического лица

1026600785133

Идентификационный номер 
налогоплательщика

6607008298

Виды образования, уровни 
образования (в отношении 
профессионального образования 
также сведения о профессиях, 
специальностях и присваиваемой 
по соответствующим профессиям, 
специальностям квалификации), 
подвиды дополнительного 
образования

Дошкольное образование 
Сведения добавлены:

Дополнительное образование детей и взрослых

Срок действия лицензии бессрочная
Номер телефона юридического 
лица

(34345) 5-48-91

Адрес электронной почты 
юридического лица

bug.19@mail.ru



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-05T16:21:08+0500




